Page : 1

DECISION DU MAIRE
Commune de SAINT-JUST SAINT-RAMBERT
MARCHES PUBLICS
N° 2023-119
Objet: TRAVAUX D'AMENAGEMENT DES BORDS DE LOIRE — LOT N° 2: ECLAIRAGE

PUBLIC

Le maire de la Commune de Saint-Just Saint-Rambert
- VU les dispositions de l'article L.2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération n°2020-019 en date du 25 mai 2020 par laquelle le Conseil Municipal
a délégué a son Maire et pour la durée du mandat, une partie de ses attributions en le
chargeant de prendre toutes les décisions qui s'imposent a I'égard de toutes les
matieres énumérées dans cette délibération, notamment, prendre toute décision
concernant la préparation, la passation, I'exécution et le reglement des marchés et des
accords-cadres inférieurs aux seuils européens (y compris les avenants), lorsque les
crédits sont inscrits au budget,

- VU la délibération n® 2018-146 du 20 décembre 2018, par laquelle le Conseil Municipal a
autorisé Monsieur le Maire a signer le marché de travaux d'aménagement des bords de
Loire - Lot n° 2 : éclairage public avec I'entreprise SOBECA,

- VU la décision n° 2020-040 du 11 mai 2020, par laquelle il a été décidé de signer un
premier avenant pour ajuster certaines quantités du lot n° 2 : éclairage public et modifier
certaines prestations avec I'entreprise SOBECA,

- VU la décision n° 2023-102 du 13 septembre 2023, par laquelle il a été décidé de signer
un deuxiéme avenant pour ajuster certaines quantités du lot n° 2 : éclairage public et
modifier certaines prestations avec 'entreprise SOBECA,

- CONSIDERANT la nécessité de modifier la répartition de quantités entre les différentes
tranches dudit marché,
DECIDE

ARTICLE 1:
De conclure un avenant aux conditions suivantes :
e LOT N°2: Eclairage public :
L'avenant n°2 acte la modification de la répartition entre
certaines tranches du marché.
Montant initial du marché en €HT : 227 295,00 €HT

TF-B1: 57 014,60 €

TO1 -B2: 29 503,60 €

TO2 — A1+ PSEn°1: 133214,00€

TO4 - B4 : 7 562,80 €

Montant du marché apres Avenant n°1 en €HT : 232 293,00
€HT

TF-B1: 60 902,60 €

TO1 -B2: 30613,60 €

TO2 = A1+ PSEn®1: 133 214,00 €
T04 - B4 : 7562,80 €




Page: 2

ARTICLE 2:

ARTICLE 3:

ARTICLE 4 :

ARTICLES :

DECISION DU MAIRE
Commune de SAINT-JUST SAINT-RAMBERT
MARCHES PUBLICS
Montant du marché apres Avenant n°2 en €HT : 224 846,09
€HT
TF= Bl ; 59 278,10 €
TO1 -B2: 30613,60 €
TO2 — A1+PSEn°1: 128030,19 €
TO4 —B4: 6 924,20 €

Montant de I'avenant n°3 en € HT : 0 €HT
Montant du marché apres Avenant n°3 en €HT : 224 846,09

€HT

TE= Bl 64 621,10 €
TO1 -B2: 29 453,60 €
TO2 — AT+PSEn°1: 123 847,19 €
TO4 - B4: 6 924,20 €

Cette décision sera transmise a I'entreprises SOBECA pour notification.

Ampliation de la présente décision sera adressée au service de gestion
comptable de Montbrison.

La présente décision peut faire I'objet d'un recours pour excés de pouvoir
devant le Tribunal administratif de Lyon dans un délai de deux mois a
compter de sa transmission au représentant de |'Etat dans le département
de sa publication. Le Tribunal administratif peut étre saisi d'une requéte
déposée sur le site www.telerecours.fr

La présente décision sera inscrite au registre des décisions municipales et
présentée a la prochaine séance du Conseil Municipal afin d'en prendre acte.

Fait a Saint-Just Saint-Rambert, le 23 Octobre 2023

Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur

Olivier JOLY
Maire de SAINT-JUST SAINT-RAMBERT

|D42-21 4202798-20231023-D2023-11 9-AI|

Accuseé certifié exécutoire

|Récepti0n par le préfet - 24(10,*2023|






